
Πίνακας υποψηφίων που υπέβαλλαν αίτηση για την επιλογή εννέα (9) 

Κοινωνικών Λειτουργών για συνεργασία υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου 

απόδειξης παροχής υπηρεσιών, της υπ’ αριθμ. 1559/8.5.2019 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για Αττική, Αχαΐα, και Μεσσηνία. 

 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 356/1559 ΑΒΡΑΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ 

2 310/1559 ΑΓΙΟΡΓΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 

3 91/1559 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

4 123/1559 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

5 315/1559 ΑΛΙΦΕΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

6 52/1559 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

7 114/1559 ΒΑΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

8 80/1559 ΒΑΚΟΝΔΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

9 316/1559 ΒΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 

10 96/1559 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

11 357/1559 ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

12 46/1559 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

13 252/1559 ΒΕΖΥΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

14 258/1559 ΒΙΔΑΛΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

15 56/1559 ΒΙΔΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

16 239/1559 ΓΑΛΑΚΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ - ΙΟΥΛΙΑ 

17 232/1559 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

18 113/1559 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

19 407/1559 ΓΚΙΝΟΥ ΒΑΓΓΕΛΙΤΣΑ 

20 99/1559 ΓΚΟΥΒΡΑ ΜΑΡΙΑ 

21 273/1559 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 



22 190/1559 ΓΡΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

23 112/1559 ΔΑΛΩΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

24 81/1559 ΔΑΟΥΛΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 

25 127/1559 ΔΕΡΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

26 9/1559 ΔΗΜΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

27 28/1559 ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

28 51/1559 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

29 74/1559 ΔΟΪΚΑ ΑΡΙΑΔΝΗ 

30 36/1559 ΔΡΑΓΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

31 10/1559 ΔΡΕΤΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

32 219/1559 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

33 109/1559 ΕΡΥΘΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

34 191/1559 ΖΑΜΠΙΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ - ΜΑΡΙΑ 

35 342/1559 ΖΑΡΑΙΔΟΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 

36 32/1559 ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

37 65/1559 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 

38 165/1559 ΖΟΥΛΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 

39 309/1559 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

40 129/1559 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

41 334/1559 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

42 300/1559 ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

43 183/1559 ΚΑΛΥΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

44 19/1559 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

45 16/1559 ΚΑΠΟΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

46 414/1559 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

47 29/1559 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 



48 364/1559 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

49 110/1559 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

50 391/1559 ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

51 417/1559 ΚΙΤΤΑ ΜΑΡΙΑ 

52 146/1559 ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

53 328/1559 ΚΟΝΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

54 345/1559 ΚΟΡΔΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

55 117/1559 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΜΑΤΙΛΝΤΑ 

56 59/1559 ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΜΑΡΙΑ 

57 248/1559 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 

58 194/1559 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

59 326/1559 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΑΓΑΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ -ΑΡΓΥΡΗ  

60 188/1559 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΦΙΛΙΩ 

61 159/1559 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

62 152/1559 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 

63 270/1559 ΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 

64 349/1559 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

65 31/1559 ΛΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

66 240/1559 ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

67 12/1559 ΜΑΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

68 377/1559 ΜΑΚΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

69 387/1559 ΜΑΝΤΕ ΕΛΕΝΗ 

70 67/1559 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

71 275/1559 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΕΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

72 30/1559 ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗ ΘΕΟΦΑΝΩ 

73 344/1559 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟ 



74 423/1559 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

75 41/1559 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

76 138/1559 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

77 396/1559 ΜΙΧΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

78 294/1559 ΜΟΣΧΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

79 291/1559 ΜΟΥΡΙΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

80 181/1559 ΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

81 319/1559 ΜΠΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

82 293/1559 ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

83 93/1559 ΜΠΟΤΣΗΣ ΑΛΒΑΡΟ 

84 143/1559 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

85 144/1559 ΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

86 39/1559 ΞΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

87 390/1559 ΞΥΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 

88 238/1559 ΠΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

89 61/1559 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

90 133/1559 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

91 254/1559 ΠΑΝΤΕΧΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 

92 306/1559 ΠΑΠΑΔΑΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

93 321/1559 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

94 386/1559 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

95 229/1559 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 

96 50/1559 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

97 384/1559 ΠΑΡΔΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ 

98 372/1559 ΠΑΥΛΙΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

99 374/1559 ΠΕΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 



100 171/1559 ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

101 22/1559 ΠΟΛΛΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

102 348/1559 ΠΟΠΟΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

103 211/1559 ΠΟΤΑΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

104 35/1559 ΠΡΑΤΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

105 2/1559 ΡΑΠΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

106 237/1559 ΡΑΥΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

107 73/1559 ΡΕΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

108 781/1559 ΡΕΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

109 259/1559 ΡΟΥΠΑΝΗ ΑΡΓΥΡΩ 

110 89/1559 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

111 266/1559 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

112 381/1559 ΣΚΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

113 215/1559 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΑΚΑΤΕΡΙΝΗ 

114 392/1559 ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

115 47/1559 ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

116 198/1559 ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ 

117 269/1559 ΣΦΗΚΑ ΣΟΦΙΑ 

118 108/1559 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ - ΜΑΡΙΑ 

119 55/1559 ΤΟΥΡΝΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

120 284/1559 ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΝΑ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

121 90/1559 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

122 245/1559 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

123 43/1559 ΤΣΑΤΣΗ ΒΑΓΓΕΛΙΝΑ 

124 408/1559 ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗ ΣΟΦΙΑ 

125 131/1559 ΤΣΙΛΙΜΠΑΚΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ 



126 70/1559 ΤΣΙΜΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

127 206/1559 ΦΛΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

128 305/1559 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

129 394/1559 ΦΩΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ 

130 282/1559 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

131 34/1559 ΧΙΟΥΡΕΑ ΜΑΡΙΑ 

132 340/1559 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

133 57/1559 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

134 324/1559 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

135 63/1559 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

136 311/1559 ΨΥΡΡΗ ΑΝΘΗ 

  

Πίνακας υποψηφίων που πληρούν τις προϋποθέσεις και κλήθηκαν/θα 

κληθούν σε συνέντευξη για την επιλογή εννέα (9) Κοινωνικών Λειτουργών για 

συνεργασία υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, 

της υπ’ αριθμ. 1559/8.5.2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 

Αττική, Αχαΐα, και Μεσσηνία. 

 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 310/1559 ΑΓΙΟΡΓΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 

2 52/1559 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

3 80/1559 ΒΑΚΟΝΔΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

4 96/1559 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

5 252/1559 ΒΕΖΥΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

6 258/1559 ΒΙΔΑΛΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

7 232/1559 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

8 127/1559 ΔΕΡΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 



9 9/1559 ΔΗΜΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

10 74/1559 ΔΟΪΚΑ ΑΡΙΑΔΝΗ 

11 32/1559 ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

12 165/1559 ΖΟΥΛΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 

13 129/1559 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

14 334/1559 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

15 19/1559 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

16 16/1559 ΚΑΠΟΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

17 29/1559 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

18 110/1559 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

19 417/1559 ΚΙΤΤΑ ΜΑΡΙΑ 

20 146/1559 ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21 328/1559 ΚΟΝΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

22 59/1559 ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΜΑΡΙΑ 

23 194/1559 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

24 349/1559 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

25 31/1559 ΛΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

26 240/1559 ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

27 344/1559 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟ 

28 396/1559 ΜΙΧΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

29 144/1559 ΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

30 390/1559 ΞΥΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 

31 238/1559 ΠΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

32 133/1559 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

33 306/1559 ΠΑΠΑΔΑΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

34 321/1559 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 



35 386/1559 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

36 384/1559 ΠΑΡΔΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ 

37 171/1559 ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

38 2/1559 ΡΑΠΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

39 266/1559 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

40 392/1559 ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

41 269/1559 ΣΦΗΚΑ ΣΟΦΙΑ 

42 55/1559 ΤΟΥΡΝΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

43 131/1559 ΤΣΙΛΙΜΠΑΚΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ 

44 206/1559 ΦΛΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

45 305/1559 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

 

 


